PORTARIA Nº 003/2024

CONVOCA O SERVIDOR FERNANDO

PIZZOL PARA ATUAR COMO

ASSESSOR ESPECIAL DE PLENÁRIO

EM SESSÃO EXTRAORDINÁRIA.

O Presidente da Câmara Municipal de Venda Nova do

Imigrante, Estado do Espírito Santo, no uso de suas atribuições legais e tendo

em vista os preceitos do art. 30, inciso III, do Regimento Interno e art. 55,

inciso II, da Lei Orgânica Municipal.

CONSIDERANDO o Requerimento nº 001/2024 para

adoção de regime de urgência para os projetos de Lei nº 001/2024 e

002/2024.

CONSIDERANDO o Edital de Convocação Nº 001/2024,

expedido pelo Presidente para realização de Sessão Legislativa

Extraordinária no dia 29/01/2024 as 17h.

Considerando a necessidade imperiosa da atuação de

servidor da Câmara Municipal para a realização da referida Sessão

Legislativa Extraordinária.

RESOLVE:

I – Convocar o servidor efetivo FERNANDO PIZZOL

para atuar na função de Assessor Especial de Plenário na Sessão

Extraordinária da Câmara Municipal de Venda Nova do Imigrante/ES a se

realizar em 29/01/2024, às 17h.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Venda Nova do Imigrante - ES, 29 de janeiro de 2024.

ERIVELTO ULIANA

Presidente da CMVNI

		2024-01-29T16:25:30-0300
	ERIVELTO ULIANA:00846208709

		2024-01-29T16:33:21-0300